令和２年１２月４日

保護者 各位

石川県立志賀高等学校

校長 仁 八 潔

（ 公 印 省 略 ）

保護者懇談会（通知表渡し）等に係る来校時における

感染症予防対策について（お願い）

保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。さらには、新型コロナウイルス感染症予防の対応について、ご協力を感謝申し

上げます。

さて、本校では、県教育委員会の「新型コロナウイルス感染症に対応した県立学校再開ガイド

ライン」に従い、来校者の方にも感染拡大防止に努めていただいています。

つきましては、保護者の皆様には、ご来校にあたり、お子様同様の下記のご対応をお願いいた

します。

なお、懇談会（通知表渡し）においては、担任はマスク着用の上、飛沫防止ボードを使用いたし

ますことを予めご連絡いたします。

記

１ 来校前に確認いただく事項

（１）自宅で検温して、「発熱なし・風邪症状なし」を確認の上、ご来校ください。

やむを得ず検温できなかった場合、事務室に体温計があります。

（２）発熱ありまたは風邪症状のある方は校舎内には入れません。

懇談会の中止や延期となる場合は、担任までご連絡ください。

２ 来校時のお願い事項

（１）マスクの着用をお願いします。生徒玄関からお入りください。

（２）手指の消毒をお願いします。入り口付近に用意してあります。

（３）校舎内の三密を避けてください。

担 当

石川県立志賀高等学校
総務課 木森（きもり）

電話 0767-32-1166